del Estado de Tabasco, a o 54 de la Ley de PresuPuesto Y sabilidad Hacendaria del Estado

de Tabasco y sus Municip 34 del Reglamento de la LeY a y a rtículo 124 fracciones

Vl yVlldel Reglamento de I Ad ministración Pública del Mun su solicitud fue aProbada,

con la adecu ación Presu

y siete mil treinta Y un

número 01182 Por un 7,031.00 (Seiscientos cu a renta

00/100 M.N.), con para la transferencia de la

agua pota ble, v miento y disposición de aguas